Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie od 01.03.2024-15.03.2024

Interné éislo |Dod.éis.faktury |Cislo objednavky/Zmluvy |Predmet faktary Cena celkom s DPH [Mena [Dodavatel ICO Datum uhrady
2024900017 561403060 Zav.prihlaska Konferencia-ubytovanie 250,00[EUR |TATRY MOUNTAIN RESORTS,A.S. 31560636 11.3.2024
2024900016 2024000096 Zav.prihlaska Ubytovanie-Skolenie 290,00[EUR |FBS-SKs.r. 0. 46075968 11.3.2024
2024900015 2020240005|Zav.prihlaska Skolenie - Festival Dane a Mzdy 576,00|EUR [PragmaSys s. r. o. 47632470 11.3.2024
2024900014 2400007)Zav.prihladka Konferencia MPBS 2024 170,00(EUR |APPO 42039592 04.3.2024
2024900013 82024 |Zav.prihlaska Program Restart manaZzéra... -motivacia,delegovani 864,00|EUR [Heuristic management s. r. o. 36616061 11.3.2024
2024900012 2490002010|VOT/2024-59 Stavebny material 815,42|EUR [STAVEBNINY DEK S.R.O. 43821103 04.3.2024
2024400018 2420005487|V0OT/2024-58 Skladacia prepravka s vekom a potlaCou pre KOLO fe 926,00|[EUR [TBA PLASTOVE OBALY S.R.O. 27518949 11.3.2024
2024400017 2034103893|68-10-14 PHL CZ 02/2024 185,29|EUR |OMV-INTERNATIONAL SERVICES 680558110 11.3.2024
2024400012 1100106177{0T/2024-28 vapno biele 5360,15|EUR |Vépenka VitoSov s.r.o. 45196940 11.3.2024
2024400010 1100106096{0T/2024-23 vapno biele 5419,40|EUR |Vépenka VitoSov s.r.o. 45196940 11.3.2024
2024300006 20240035|152-14-23 Dodanie a osadenie meracov rychlosti motorovych vo 37580,00|[EUR |BELLIMPEX s.r.0. 36705390 04.3.2024
2024300005 24028[V0S/2024-74 Oprava strechy PHM - ZEVO 1984,00(EUR |D&D DIRECT,S.R.O. 51252295 11.3.2024
2024200960 1020240706 (Zav.prihlaska Skolenie v oblasti miedz-Festival Dane a Mzdy 576,00|EUR [PragmaSys s. r. o. 47632470 11.3.2024
2024200883 2400029|Z4av. prihlaska Konferencia MPBS 2024 170,00|EUR |APPO 42039592 04.3.2024
2024200626 24000208|Predplatné Odpady-portal.sk-pristup 142,80|EUR [PROPERTY&ENVIRONMENT,S.R.O. 45404879 14.3.2024
2024200612 76240875 STN EN 14181 2016 37,44|[EUR [URAD PRE NORMALIZACIU METR. 30810710 13.3.2024
2024200421 242024 |Zav.prihladka Program Res&tart manaZéra ako viest seba a inych 864,00|EUR [Heuristic management s. r. o. 36616061 11.3.2024
2024200372 141091853]191-50-22 Popol a skvara 02/24 123562,32|EUR |FCC SLOVENSKO,S.R.O. 31318762 04.3.2024
2024200351 9672400857|78-40-22-11,VOS/2024-119  [BA463TT,servis podvozkov 2974,37|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 11.3.2024
2024200342 9324000145]113-10-22 Elek.energia,voda,teplo,chlad 02/24 1525,21|EUR [P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 11.3.2024
2024200333 202400014(V0OS/2024-85 Vymena LCD Samsung A51 100,00|EUR |JOBPHONE s.r.o. 50818767 11.3.2024
2024200314 20240015|V0OS/2023-692 BRO-viano¢né stromc&eky 9333,24|EUR |BUCINA EKO, s.r.o. 46156101 11.3.2024
2024200312 2400756|V0S/2024-71 Analyzy-studni€¢na voda 55,80/[EUR |EUROFINS ENVIRONMENT TESTING 53248376 11.3.2024
2024200305 2024064)1-10-23 Servis kotlov 02/24 655,20[EUR |TZB TECHNOLOGIE,S.R.O. 44549318 11.3.2024
2024200304 1692601301 |Zav.prihlaska Semindr Ako viest Zensky tim 226,80|[EUR |NAKLADETELSTVI FORUM,S,R.O. 46490213 11.3.2024
2024200301 2402261)V0S/2024-67 Servis naklada¢ FUCHS MHL320D 1004,28[EUR |G-PLANT spol. s r.o. 31389180 11.3.2024
2024200296 2024096|Z4v.objednavka Repre - chlebicky 80,90[EUR |FRESH REPUBLIC s.r. 0. 46419446 11.3.2024
2024200295 2420173]14-10-16 Kontrola HSP 01/24 76,80|[EUR |PROELING,S.R.O. 31340229 11.3.2024
2024200293 20240065(41-10-16 Notarske sluzby 83,36|EUR |VLHA MARTIN,JUDR. PHD. 42415209 11.3.2024
2024200292 20240467|V0OS/2023-711 Monitoring médii 02/24 192,00l EUR [MEDIABOARD SLOVAKIA S.R.O. 47242396 11.3.2024
2024200291 2024015)21-10-15 Web servis 02/24 888,00|[EUR [ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 04.3.2024
2024200290 3520240004 |VOT/2024-65 Prendjom Smykom riadeny nakladag 207,00[EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 11.3.2024
2024200289 24022901|V0S/2024-97 Vymena rozvadzaca R1 994,40[EUR |HANDYSTAV S.R.O. 51794764 11.3.2024
2024200288 20240109{V0OS/2024-109 Pristup inf.systém TRANSPAREX 1152,00|EUR [ProWise, a. s. 51871998 11.3.2024
2024200287 20240056|V0S/2024-38 Poradenstvo v OH 02/24 480,00([EUR |ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 11.3.2024
2024200285 240020]0S/2024-37 D+M,overenie vodomeru DN50 406,20[EUR |BMS servis s.r.o. 36722626 11.3.2024
2024200284 7024045513 |Ziadost Bankovy poplatok-konfirmacia 24, 00|EUR |SLOVENSKA SPORITELNA 00151653 04.3.2024
2024200281 24034(56-10-22 Vycvik vodiCov na KKV,sprav.poplatok 2149,00|EUR [PRIM CAR, s.r.o. 36612944 11.3.2024
2024200278 224001115(76-10-20 APV Prepojenie fiskalnej tladiarne 5,80|[EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 11.3.2024
2024200277 324001384|76-10-20 Odmena za poskytnutie sluZieb k APV (dodatok &.18) 432,00|EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 11.3.2024
2024200276 124000163]76-10-20 Odmena za posk.licencie k APV Prepoj.fisk.tlag. 312,00|EUR [SOFTIP,A.S. 36785512 11.3.2024
2024200274 24010007{19-19-23 Grafické prace,konzultacie,vytv.kreat.idey kampane 3456,00|EUR |ROBERT SLOVAK A JEHO PRIATELIA 52252957 11.3.2024
2024200273 9672400727|78-40-22-11,VOS/2024-9 BL553EX,servis podvozkov 4484,59|EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 11.3.2024
2024200271 2402093]25-50-08,05/2024-43 Servis kompresora K3 BOGE SF100-2 1518,24[EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 11.3.2024
2024200268 15244394]05-50-18 Servis vytah 1.Q.2024 369,36|EUR [OTIS VYTAHY,S.R.O. 35683929 11.3.2024
2024200267 9672400754 |78-40-22-11,VOS/2024-51 BT87610,servis podvozkov 836,45|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 11.3.2024
2024200266 5613102630|VOT/2023-237 Servis umyvaci stdl PURE SOLVE (ZEVO) 514,80|EUR [NCH SLOVAKIA,S.R.O. 34096043 11.3.2024
2024200265 2024085]Z4v.objednavka Repre - chlebicky 79,20[EUR |FRESH REPUBLIC s.r. 0. 46419446 11.3.2024
2024200262 139354016|V0OS/2024-76 Prenjom-toaletna kabina (5.-8.tyzder}) 85,20[EUR |TOI TOI & DIXI, S.R.O. 36383074 11.3.2024
2024200259 1602224|1V0S/2024-93 Poradenstvo-verej.obstaravanie 02/24 3690,00(EUR |APUEN AKADEMIA s.r. 0. 48282413 11.3.2024
2024200255 9672400671|78-40-22-11,VOS/2024-103  |BL236FU,servis podvozkov 1001,65[EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 04.3.2024
2024200254 9672400672|78-40-22-11,VOS/2024-105  [BL462FX,servis podvozkov 2400,42|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 04.3.2024
2024200253 9672400670|78-40-22-11,VOS/2024-102  |BL371GY,servis podvozkov 1164,16|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 04.3.2024




2024200252 2401019|V0S/2024-98 Udrzba olejového hospodarstva 595,20|EUR [JANRENT s.r.o. 31372902 04.3.2024
2024200251 139351952|V0S/2023-10 Prenajom-toaletna kabina (1.-4.tyzder) 85,20[EUR |TOI TOI & DIXI, S.R.O. 36383074 11.3.2024
2024200250 24066 |Zav.prihlaska Skolenie internych auditorov ISO 864,00|EUR [3EC INTERNATIONAL,A.S. 36789003 04.3.2024
2024200249 24067 [Zav.prihlaska Skolenie internych auditorov ISO 972,00|EUR [3EC INTERNATIONAL,A.S. 36789003 04.3.2024
2024200237 5613102423|VOT/2023-237 TORRENT 700-servis 470,40|[EUR |NCH SLOVAKIA,S.R.O. 34096043 04.3.2024
2024200231 9672400585|78-40-22-11,VOS/2024-59 BL548UA servis podvozkov 119,34|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 04.3.2024
2024200230 9672400583|78-40-22-11,VOS/2024-64 BL456BX,servis podvozkov 2527,20|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 04.3.2024
2024200229 9672400582|78-40-22-11,VOS/2024-54 BL402GY,servis podvozkov 1129,06|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 04.3.2024
2024200224 9672400584 |78-40-22-11,VOS/2024-58 BL813GY,servis podvozkov 283,30[EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 04.3.2024
2024200222 222024|V0S/2024-91 Vypr.znalecného posudku vozidiel 660,00|EUR [EXPERT GROUP, k.s. 44082771 04.3.2024
2024200221 20240112|V0S/2024-63 Oprava okna 320,80[EUR |SKLENARSTVO KRALOVIC BRANISLAV 47357746 04.3.2024
2024200219 4241036605[10-10-06 Vodné,stocné 02/24 (SIC2) 483,20[EUR |BVS, A.S. 35850370 04.3.2024
2024200217 240211]0S8/2024-36 Vymena kontaktov transformatora BAT 01 1104,00|EUR [HESIA SPOL.S.R.O. 35748401 11.3.2024
2024200214 243244|VOT/2024-38 Roc¢na licencia Elo maxi pre odpadové hospodarstvo 480,00|[EUR |ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 11.3.2024
2024200207 20240013|109-70-23,V0S/2024-50 Profylakticka prehliadka 4260,00|[EUR [VUMZ SK, S.R.O. 35924608 04.3.2024
2024200206 2024039]|0S5/2024-6 Prekladka rampy a semaforu,cest.most.vaha Zevo 6351,00|EUR |HEMAK, s.r.o. 00695530 11.3.2024
2024200205 2024000137]|153-12-23 Elektrina ZEVO 01/24 41378,57|EUR [G&E TRADING, A.S. 50131711 11.3.2024
2024200204 2024041)69-50-21 Podpora rieSenia 01/2024 144,00([EUR |HEMAK, s.r.o. 00695530 11.3.2024
2024200198 2410159]138-50-23,V0S/2023-742 Servis Mitsubishi FD35N 2291,93|EUR [BETA - CARS, S.R. O. 47720221 11.3.2024
2024200194 5001000672|116-12-23 Plyn 2023 (lvanska) 13650,64|EUR [SPP 35815256 04.3.2024
2024200193 240023]179-40-22 TK + EK vozidiel 01/24 1154,40[EUR |ROTOS-STK,A.S. 44991347 11.3.2024
2024200192 240024|179-40-22 TK + EK vozidiel 01/24 858,00|EUR [ROTOS-STK,A.S. 44991347 11.3.2024
2024200187 2410140]138-50-23,V0S/2023-772 Servis Mitsubishi FD35N 1055,46|EUR [BETA - CARS, S.R. O. 47720221 11.3.2024
2024200186 1020240134 (43-41-23 Likv.-olej,farby,rozpustadla,detergenty 1321,68[EUR |ARGUSS,S.R.O. 31365213 11.3.2024
2024200185 2402071]150-14-23,V0S/2024-35 Opakovana revizia 120,00[EUR |SYTEL]I, s.r.o. 36173975 11.3.2024
2024200184 2402070]150-14-23,V0S/2024-3 Odborné skusky a prehliadky pre Zevo udrzba 2730,00|EUR [SYTELI, s.r.o. 36173975 11.3.2024
2024200181 2241190056|V0S/2024-42 Likvidacia nebezpeénych latok 425 76|[EUR |EBA,S.R.O 31376134 11.3.2024
2024200180 602240012(PU2341067053 BT300EX,servis nadstavby 6588,12|EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 04.3.2024
2024200179 2410139]139-50-23,V0S/2023-736 Servis VZV DOOSAN D50C 2117,30|EUR [BETA - CARS, S.R. O. 47720221 11.3.2024
2024200177 2402035]148-10-20 Pravne sluzby 1104,00([EUR |ADVOKATSKA KANCELARIA DUSEK 36740951 11.3.2024
2024200176 1124005470(84-10-20 Stravné 02/24 26565,71|EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 11.3.2024
2024200175 1124005469(84-10-20 Stravné 02/24 4346,37|EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 11.3.2024
2024200173 8407557553|116-12-23 Plyn 01/24 (Ilvanska) 6488,11|EUR |SPP 35815256 11.3.2024
2024200172 2410]98-12-23,V0S/2023-737 BL662BE,servis 726,97|EUR [AUTO ROTOS,S.R.0O. 31348653 04.3.2024
2024200168 240209[08S/2024-26 Oprava trafo, pripojenie 00BAT01 do 00AJB04 31200,00|[EUR |HESIA SPOL.S.R.O. 35748401 04.3.2024
2024200167 240208|08S/2024-29 Servis transformatorov a pravidelny servis BAT01 8074,80|EUR |HESIA SPOL.S.R.O. 35748401 04.3.2024
2024200163 2420103]138-50-23,Vv0S/2023-773 Servis Mitsubishi FD35N 798,90|EUR [BETA - CARS, S.R. O. 47720221 11.3.2024
2024200162 23242066|0S/2023-216 Generalna oprava elek.motora 786,00lEUR [ENERGETICKE STROJARNE S.R.O. 36175099 11.3.2024
2024200158 2241190049|142-50-23 Tuhy odpad 01/24 67755,14|EUR |EBA,S.R.O 31376134 11.3.2024
2024200155 39240087|134-14-23 Nadstandardna lekarska prehliadka 01/24 5200,00|EUR |ONKOLOGICKY USTAV SV.ALZBETY 35681462 11.3.2024
2024200151 2024029|1V0S/2024-25 Servis cestnej mostovej vahy 3554,00|[EUR |HEMAK, s.r.o. 00695530 04.3.2024
2024200150 24009(30-50-23,0S/2024-8 Pravidelny servis AMS 3145,20|[EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 11.3.2024
2024200146 2020240007|73-47-23 K-BRO 01/24 21552, 70|[EUR |ZDROJE ZEME,A.S. 50460137 04.3.2024
2024200143 2400139]139-40-22,V0S/2024-62 BL124UX, servis podvozkov 156,60|[EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 04.3.2024
2024200142 6432842 Pokuta za prekr.rychlosti 46,00|EUR |LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 04.3.2024
2024200135 24020501|V0S/2024-39 Oprava nudzového osvetlenia SIC 996,00|EUR [HANDYSTAV S.R.O. 51794764 04.3.2024
2024200133 20240001{11-18-23 Pravne sluzby 01/2024 21828,00|EUR |[SELTON legal s.r.o. 50001019 04.3.2024
2024200128 862009803|177-50-22,0S/2024-9 Oprava elektronapajacieho €erpadla 1 a 2 2516,21|EUR [KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 04.3.2024
2024200121 6432060|158-40-22 Prenajom vozidiel 02/24 1853,75[EUR |LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 04.3.2024
2024200118 4234502229(19-50-10 Najom plyn.flias 01/24 1875,77|EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 04.3.2024
2024200115 2400115]139-40-22,V0OS/2024-52 BT287DK, servis podvozkov 1187,51|EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 04.3.2024
2024200114 80068124|63-50-23 Najom-argdn, kyslik,acetylén,CO2 361,25|EUR [PBGAS, s. . 0. 45344396 04.3.2024
2024200113 80068024|63-50-23 Najom-argdn kyslik,acetylén,CO2 102,67|EUR [PBGAS, s.r. 0. 45344396 04.3.2024
2024200112 202401|29-11-23 Program.sluzby 01/24 640,00|EUR [MICHALEK PETER,ING. 34998071 04.3.2024
2024200109 24200104|48-16-23 Drobny stavebny odpad 01/24 1905,60|EUR [A-Z STAV,S.R.O. 35813393 04.3.2024
2024200107 400240455|32-12-23- Pneuservis 01/24 12461,23|EUR [A.R.S.,S.R.O. 31560270 04.3.2024




2024200106 91230592|16-10-11 Dezinfekcia davkovaca 02/24 400,32|EUR |AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 04.3.2024
2024200105 400240456|32-12-23- Pneuservis 01/24 40,36|EUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 04.3.2024
2024200104 92255288|16-10-11 Miner.voda 01/24 1029,60[EUR |AQUA PRO EUROPE, a.s. 50886771 04.3.2024
2024200097 1020240078(43-41-23 Likv.-olej,farby,rozpustadla,detergenty 777,60|[EUR [ARGUSS,S.R.O. 31365213 04.3.2024
2024200094 9001917623|91-50-23 Poskytnutie serv.€innosti pre FM Schneider 01/24 675,00|EUR [SCHNEIDER ELECTRIC SLOVAKIA 35723394 04.3.2024
2024200066 602240002 (PU2341065495 BT733EX,servis nadstavby 3771,31]EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 11.3.2024
2024200012 4124001178[128-10-22 Priame hlasové sluzby 01/24 1117,32[EUR |SWAN, A.S. 35680202 04.3.2024
2024200011 7100089348(94-10-22 Mobil 12/23 2300,68|EUR [02 SLOVAKIA,S.R.O. 47259116 04.3.2024
2024100152 24411440|mail zasobnik 235,20[EUR |B2B Partner s.r.o. 44413467 14.3.2024
2024100146 24410944 |mailom kancelarske vybavenie 1112,40|EUR |B2B Partner s.r.o. 44413467 14.3.2024
2024100129 240800001[VOT/2024-32 Riedidlo a Cistice 725,94|EUR [COLOR CENTRUM, S.R.O. 45697647 11.3.2024
2024100123 7034359361(68-10-14 PHL 02/2024 2349,33|EUR [OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 11.3.2024
2024100118 1340446762|0T/2024-14 Nahradné diely pre pneumatické rozvody 267,55|EUR |FESTO spol. s r.o. 31680500 11.3.2024
2024100110 20240100|0T/2024-22 Tenzometricky snima¢_vaha ZEVO 1993,20|EUR [LIBRA SPOL. S R.O. 17329469 11.3.2024
2024100109 2024041|VOT/2024-56 Istiace systémy 2602,20|EUR [FACTUM EXTREMUM SK, S.R.O. 47837519 11.3.2024
2024100106 240100459(VOT/2024-37 Naradie, dielensky a pomocny material 1796,27|EUR [FERART S.R.O. 31372333 11.3.2024
2024100105 1840836613[(VOT/2024-60 PrisluSenstvo a sacky do vysavaca Hilti 425,41|EUR |HILTI SLOVAKIA, SPOL. S R.O. 31344445 11.3.2024
2024100103 240100422(VOT/2024-37 Naradie, dielensky a pomocny material 15798,30|EUR [FERART S.R.O. 31372333 04.3.2024
2024100099 2241006799|VOT/2024-62 MANTA 24LHN122T, LED TV 24 HD/DVB-T/T2/C/ 122,20[EUR |AGEM COMPUTERS, SPOL. S R.O. 35692715 11.3.2024
2024100098 24407241|VOT/2024-63 dielenska skrina 2ks + prisluSenstvo 860,88|EUR [B2B Partner s.r.o. 44413467 11.3.2024
2024100095 2420117|V0S/2024-53 formular navstevnika ZD, vizitky 497,66|[EUR |DMC, s.r.o. 36777455 11.3.2024
2024100093 224020469(8-10-16 kava 628,13|EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 04.3.2024
2024100092 240000303[VOT/2024-83 ¢pavkova voda 4032,00|EUR [ROPA GROUP S.R.O. 45862729 11.3.2024
2024100088 24100134|0T/2024-20 Retaz 10B-1 332,40|[EUR [VALIVE LOZISKA P&M, S.R.O. 44512023 11.3.2024
2024100087 224000887 |7-40-22 nafta lvanska 10053,53|EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 11.3.2024
2024100085 4650013891(VOT/2024-51 Bezpecnostna schranka Master Lock 5441 192,90[EUR |NAY a.s. 35739487 11.3.2024
2024100084 452024 (VOT/2024-25 StrieSka na vhadzovaci otvor 1100 | papier 534,00|EUR [BINS S.R.O. 45510393 04.3.2024
2024100083 240013638(V0OT/2024-53 kancelarske potreby 2952 25|EUR [LAMITEC, S.R.O. 35710691 11.3.2024
2024100082 240013605(VOT/2024-47 Kancelarske potreby 334,38|EUR [LAMITEC, S.R.O. 35710691 11.3.2024
2024100081 100040924 |V0OT/2024-36 Technické plyny 208,80[EUR |PBGAS, s.r. 0. 45344396 11.3.2024
2024100080 240100309(VOT/2023-354 VKK 38160,00|[EUR |ELKOPLAST Slovakia s.r.o. 36851264 11.3.2024
2024100078 2400624|V0OT/2023-443 Plaste na nadoby 5540,40|EUR |MEVA-SK S.R.0.ROZNAVA 31681051 11.3.2024
2024100077 2402101825|V0OT/2024-29 Material k zavore pri drvicke 40,98|EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 11.3.2024
2024100075 2402101823|VOT/2024-29 Material k zavore pri drvicke 179,76|[EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 11.3.2024
2024100071 224000172|7-40-22 nafta lvanska 18211,85|EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 04.3.2024
2024100070 3712400210|VOT/2023-476 IKT 1884,00[EUR |Aricoma Systems s.r.o. 36396222 04.3.2024
2024100061 2400478|VOT/2023-443 Plaste na nadoby 6156,00|EUR |MEVA-SK S.R.0.ROZNAVA 31681051 04.3.2024
2024100060 240000009(188-40-22 zemny plyn 28096,23|EUR |SPP CNG S.R.O. 47552549 04.3.2024
2024100058 240100210]2-12-24 plastové nadoby na odpad Zlta, modra 9814,80|[EUR [ELKOPLAST Slovakia s.r.o. 36851264 04.3.2024
2024100055 240009858(V0OT/2024-27 kancelarske potreby 33,31|EUR |LAMITEC, S.R.O. 35710691 04.3.2024
2023202447 202309719|V0S/2023-294 Vypracovanie dokumenatcie ochrany pred vybuchom 5734,80|[EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 04.3.2024
2023202435 123002698|2-50-23,V0S/2023-551 OP a OS VTZ-elektro ZEVO 4932,28|EUR [B+N Slovakia Facility Services 31345212 04.3.2024
2023202425 230900(88-10-23 Straz.sluzba 12/23 26280,92|EUR [SHIELD,S.R.O. 36208922 04.3.2024




